
２０２０年２月２９日 

 

保護者各位 

ファーストラーニング大森 

代表 東島 康高 

 

《新型コロナウイルス感染症に伴う休校のご案内》 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大を抑制する措置として、全国の小中学校および

高等学校に対し当面の休校要請が出されております。 

ファーストラーニング大森では、現在発生している新型コロナウイルス感染症について

考慮した結果、お子様および保護者の皆様の安全を第一に考え、当面３月２日（月）から

３月１４日（土）までの通常レッスンを全て中止することに決定いたしました。３月１６

日（月）以降のレッスンにつきましては、原則開校いたします。 

尚、今回の休校による欠席分に関しては、３月１６日（月）以降の日程で振り替え対応

とさせて頂きます。尚、各レッスンの定員を増やして対応させて頂く策を取ります。 

又、今回の休校期間中どうしてもお子様を預ける場所にお困りであり、緊急を要する場

合は、私の子供と一緒に教室にてお子様を一時的にお預かりいたします。私自身も子供が

二人おり、預けられないという大変な事態を深く理解いたします。よって、この期間内で

緊急な預かりが必要な場合は、個別でご相談ください。その際は教室までご連絡ください。

（０３－６４５０－０４２０） 

新年度に向けて諸々の準備がある中、急なご提示となり大変ご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


